保護者各位                                    令和６年９月吉日

パーソナル鹿沼西茂呂教室

 教室長 田村 真

漢字検定実施について

２０２４年度第２回漢字検定について、下記の通り実施致します。

受験希望の方は、下記項目を記入の上、１０月４日（金）までにご提出ください。

なお、志願人数が１０名に満たない場合実施できませんので、ご確認の上お申し込みください。

記

１． 検定名      ２０２４年度第２回日本漢字能力検定

２.  日 時      １１月 ２日 (土) １５時３０分～

８級、９級の終了は１６時２０分、２級～７級の終了は１６時４０分

３．  検定料      ２級         ３，５００円

              準２級、３級、４級  ２，５００円

             ５級、６級、７級   ２，０００円

             ８級、９級      １，５００円

※検定料は、１１月分の月謝と一緒に引き落としとなります

４.  実施場所     パーソナル鹿沼西茂呂教室

漢検申込書  １０月４日（金）までにお申し込みください

生徒氏名

保護者氏名

学校名

学年

             年

申込級

              級

生年月日

志願人数が１０名に満たない場合実施できないことを確認しました。

（レ点チェックを入れてください）

ご不明な点は、教室までお問合せください。鹿沼西茂呂教室 ０２８９-６０‐１８０１

キリトリ

印